
 

 

KIT-KINKIthe16th 

 
 

●日時：令和 ２年 ５月 ９日 (土曜日)  PM１３：００～ 
１３時００分から総会、１３時３０分から祝辞、講演会、 

●会場：京都工芸繊維大学・60周年記念館１階 

           京都市営地下鉄烏丸線「松ヶ崎駅」下車徒歩５分、中央東門を入った右側 

●会費：２,000 円 （ セミナー参加費1,000円 + 年会費1,000円 ） 

         注：京都工芸繊維大学生（大学院、博士課程を含む）は無料です。 
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

■セミナー：講演タイトル 

[ かたちの向こうにある未来 

～空間設計の事例を通じて～ ] 
 

「本当のゆたかさとはなにか、空間設計の事例を通じて、幸せの形 

を考えてみます」 との補足説明を頂いております 

◎ 講 師；株式会社 ローバー都市建築事務所 

代表取締役 野村 正樹 氏 

野村正樹氏は1993年に同志社大学法学部を卒業後、京都工芸繊維大学造形工学科に編入学 

1995年に京都工芸繊維大学造形工学科を卒業され、2000年にロ－バー都市建築事務所を設 

立されました。その後京都工芸繊維大学大学院建築設計学を専攻。 

2005年に博士前期課程を修了された後、多くの製作をされ、多くの賞を受けられています。 

一方、ラジオやテレビ、新聞連載などの分野でも活躍されています。例えば、2006年から 

2018年の12年間にわたって「毎日新聞」に『きょうと空間創生術』を274回連載されまし 

た。また、平成19年にＮＨＫ「クローズアップ現代」、平成16年にＴＢＳ「ブロードキャ 

スター」、平成16年にＮＨＫ「ビジネス新伝説ルソンの壺」など、多数の出演・作品放映を 

されています。 現在もFM京都 アルファーステーションにて、「KYOTO space fountain」 

レギュラー出演中。同窓会ならではのお話を楽しみに致しております。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

● お申込み方法：別紙申込書をメール又は、ＦＡＸで申し込み下さい。 

卒業学部・学科・卒年、お名前、ご連絡先を記入願います。 

ご出席可否は、メール又はFAXでご連絡申し上げます。 

● お申込み期限：開催二日前の５月７日(水)までに申し込みを願います。 

● 参加費、年会費は当日受付にてお支払いを願います。 

● 欠席ご連絡 ：総会資料、名札を準備致しますので、上記の５月７日までにご連絡を 

お願い申し上げます 

建築とまちの本質を深く追求し、表現することを念頭に活動 

野村
の む ら

 正樹
ま さ き

氏（2005年修了）に講演を頂きます 

 

 

 

京都工芸繊維大学同窓会近畿支部 
総会・セミナーのご案内 

 



 

＜ お 知 ら せ ＞ 
各 位 

    皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。毎々同窓会活動にご支援を賜りまして、 

有難く、厚く御礼を申し上げます。 

    さて、世界的に新型ウイルスに関してテレビ、新聞に報道され、政府の対策本部が設置され、 

オリンピックも延期になりました。こうした変化に合わせて、近畿支部では、当初に予定致 

しておりました行事内容の中の飲食を伴う「懇親会」は取止めて、総会とセミナーに絞って 

実施の予定です。今後、更に厳しい環境になりました場合は、開催の取止めや日程変更も考 

慮し、参加申し込みを頂いた方にはメール又はFAXで直接ご連絡と、一斉メールで予定変更 

の配信をし，同総会ホームページへ掲載してお知らせ致します。 

 

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

     京都工芸繊維大学同窓会近畿支部 

総会・セミナー申込書 

 

出席をご希望の行事（両方、又は片方）の□へＶを記入願います。 

 

□   近畿支部総会に参加します  

□   セミナーに参加します 

 
名   前  

卒業学科＆年度                     学科         年卒 

住   所  

電話・FAX 電話(携帯でも構いません) FAX 

E-MAIL          ＠ 

意   見  

●今後の案内をできるだけメールでしたいと思いますので、確認の上ご記入ください 

    ●昨年の総会又はセミナーへ出席された方で内容に変更がなければ、お名前と卒学科、 

卒学年のみの記入で結構です。 

KIT-KINKI 事務局御中 

 
◎ メールの方は記入の上 chizuhiro58@yahoo.co.jp へ返送ください。 

◎ FAXの方は、記入の上、06-6614-4878へ送付ください。 

      ◎ 参加申込された後、欠席の場合は開催の1週間前までに上記へFAX、又は、 

メールでご連絡をお願い申し上げます。  

mailto:chizuhiro58@yahoo.co.jp

